
                                                

 

 

 
 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
№ 72/3-2016                                                     

від 29 січня 2016 року                                                          м. Заставна                                                                                                                  

 

Про створення тимчасової комісії 

з вивчення фінансово-господарської 

діяльності МКП «Заставнівський 

міський ринок» 

 

Розглянувши  клопотання директора МКП «Заставнівський міський 

ринок» за вх.43-ю від 28.01.2016р. з проханням затвердити калькуляцію за 

надання в найм торгового місця на території міського ринку, враховуючи 

пропозиції членів постійних комісій, керуючись Законом України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”  міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

   

          1.Створити тимчасову комісію з вивчення фінансово-господарської 

діяльності МКП «Заставнівський міський ринок» з числа депутатів у кількості 

п’ять осіб. 

              

          2.Затвердити персональний склад тимчасової комісії: 

2.1 Козаков Дмитро Володимирович; 

2.2 Сидоренко Вячеслав Леонідович; 

2.3 Ткач Орися Миколаївна; 

2.4.Тофан Микола Іванович; 

2.5 Сташевська Вікторія Миколаївна. 

 

          3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, 

підприємництва та регуляторної політики (Хоньків Я.І.). 

              

 


